Nebhânî, Serrâc’ın
Sarı Saltuk hakkındaki bilgileri, o
zamanlar İslâm dünyasında çok
yaygın olan Haydariyye tarikatının
mensubu olması ihtimali yüksek
bulunan Seyyid Behram Şah el-
Haydarî’den aldığını kaydetmiştir.
Serrâc, Sarı Saltuk’un Dobruca’da
yaşadığını ve yetmiş yaşlarında iken
700 (1300-1301) yılından üç yıl kadar
önce öldüğünü söyler. Sarı Saltuk’un
vefat ettiği 697 ile Serrâc’ın eserini

yazdığı 715 (1315) arasında 18 yıl
vardır. Bu durumda Tüffâhu’l-Ervâh
715 (1315) yılında yazılmış oluyor ki
bu da onun şimdilik İbn Battuta’nın
Seyahatnâmesinden önce Babadağı
hakkında bilgi veren tek kaynak
olduğunu göstermektedir.

Hacı Bektaş Vilâyetnâmesi ve
Vilâyetnâme-i Kutbü’l-aktâb Sultan
Otman Baba